که به عنوان یک کاخ خصوصی برای شاهزاده حبیب الله اعمار گردید . پس از اینکه شاهزاده در سال ۱۹۰۱ م به تخت سلطنت رسید ، این ساختمان به آکادمی نظامی و بعداً به سفارت ایتالیا تبدیل شد. سرانجام به قرارگاه پولیس تبدیل شد و مدتی متروک ماند تا زمانی که اقدامات برای ترمیم آن در سال ۱۳۵۲ هـ ش مساوی ۱۹۷۳ م آغاز شد. سقف های سالون های شرقی و غربی با نقوش و گل های تزئینی روی تخته های قلعی تزئین شده اند. ورودی شمالی دارای سقف چوبی حک شده ای با نقوش آجری است که شبیه به آویزهای چوبی نفره ای است.

د پانو شمیره: له 1 تر 2

افغان جرمن آنلاين په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي.